



## **Bolio Kerteminde ApS**

Langelinie 35  
5230 Odense M  
CVR-nr. 42440426

## **Årsrapport 03.06.2021 - 31.12.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Mattias Poul Skovhøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bolio Kerteminde ApS

Langelinie 35

5230 Odense M

CVR-nr.: 42440426

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 03.06.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mattias Poul Skovhøj, direktør

Mike Samsøe Nedergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service af fast ejendom samt enhver beslægtet aktivitet i tilknytning hertil.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat viser et underskud på 94 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens §119, og ledelsen forventer at egenkapitalen genetableres ved egen drift i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(50.954)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(43.346)
<b>Årets resultat</b>		<b>(94.300)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(94.300)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(94.300)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme		3.626.429
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.626.429</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.626.429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>389.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>389.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.016.350</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		42.000
Overført overskud eller underskud		(94.300)
<b>Egenkapital</b>		<b>(52.300)</b>
Anden gæld		4.040.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.040.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.068.650</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.016.350</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	42.000	0	42.000
Årets resultat	0	(94.300)	(94.300)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>(94.300)</b>	<b>(52.300)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	43.346
	<b>43.346</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	3.626.429
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.626.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.626.429</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom beliggende i Kerteminde. Ejendommen er anskaffet i året fra uafhængig part, hvorved det vurderes, at dagsværdien herefter ikke er faldet. Ejendommen forventes udviklet i de kommende år i projektform.

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>efter 12</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>måneder</b>	<b>2021</b>
	<b>2021</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	4.040.000	4.040.000
	<b>4.040.000</b>	<b>4.040.000</b>
